2 IF  <= 2 "" "2 IF  = 1 "" 2
2
"

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	14
	»
	03
	20
	22

	№
	447

О внесении изменения

в распоряжение Администрации

города от 25.06.2019 № 1206

«О назначении членов

наблюдательного совета

муниципального автономного

учреждения «Многофункциональный

культурно-досуговый центр»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ
«Об автономных учреждениях», распоряжениями Администрации города
от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,
от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 25.06.2019 № 1206
«О назначении членов наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Многофункциональный культурно-досуговый центр» (с измене-ниями от 04.02.2020 № 174, 13.04.2020 № 586, 18.03.2021 № 396) изменение, изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего социальную сферу.

Заместитель Главы города
         С.А. Агафонов

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от _____________№ ________

Члены
наблюдательного совета муниципального автономного учреждения

«Многофункциональный культурно-досуговый центр»

	Акулов

Антон Александрович

	-
	председатель комитета культуры
Администрации города

	Науменко

Людмила Павловна
	-
	главный специалист отдела обеспечения использования муниципального имущества управления имущественных отношений департамента имущественных
и земельных отношений

	Генюк

Светлана Ивановна
	-
	генеральный директор некоммерческой организации Фонд развития культуры
и искусства «Орис»

	Сергучева

Лилия Альбертовна
	-
	руководитель ансамбля барабанщиц
и мажореток муниципального автономного учреждения «Сургутская филармония»